2021年4月28日

各　　　位

株式会社朝日工業社
代表取締役社長　　髙須　康有

　　　  　   (コード番号　1975　東証第一部)
取締役専務執行役員
総務本部長     　 亀田　道也
　( ＴＥＬ　03－6452－8181 )

　最近の業績の動向等を踏まえ、2021年2月10日に公表いたしました2021年3月期の業績予想につきまして、
下記のとおり修正いたします。

１．2021年3月期通期連結業績予想数値の修正(2020年4月1日～2021年3月31日)

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ）
(2021年2月10日発表)

(参考)前期実績
(2020年3月期)

２．2021年3月期通期個別業績予想数値の修正(2020年4月1日～2021年3月31日)

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ）
(2021年2月10日発表)

(参考)前期実績
(2020年3月期)

　１,２００

　７０,０００

　３,８８７

　６９,０００ 　１,４００ 　１,６００

売上高 営業利益 経常利益

　２,３１９

今回修正予想(Ｂ)

増減額(Ｂ-Ａ)

　２,２００ 　２,４５０ 　１,８００

－　　　　　 ０  　  ８００  　  ８５０

１０３,９６４ 　３,６６１

 　  ６００

－

記

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

２８１.４３

１８７.６２

　２,４５０

増減額(Ｂ-Ａ)

売上高 営業利益 経常利益

　７０,０００ 　１,４００ 　１,６００

　　５０.０%

１０１,４２９ 　３,５５５ 　３,７６４ 　２,２３６

　　　　　 ０  　  ８００  　  ８５０

０.０% 　　５７.１% 　　５３.１%

３５０.１８

１株当たり
当期純利益

１８７.６２

２８１.４３

－　　５０.０%

業績予想の修正に関するお知らせ

 　  ６００

３６３.２４

当期純利益

増減率

　　５３.１%

今回修正予想(Ｂ) 　６９,０００ 　２,２００

　　　　　　会 社 名
　　　　　　代表者名

　　　　　　問合せ先

－

　１,２００

増減率 ０.０% 　　５７.１%

　１,８００

- 1  -

３．業績予想の修正理由

個別業績
　　売上高につきましては、設備工事事業、機器製造販売事業ともに予想通りとなる見込みです。
　　利益につきましては、設備工事事業、機器製造販売事業ともに売上総利益率の改善により前回予想
　を上回り、営業利益、経常利益、当期純利益は予想を上回る見込みです。

連結業績
　連結業績予想の修正は、主として個別業績予想の修正によるものです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
　　業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

　 以　　上

- 2  -